様式第９号（第１３条関係）

記号及び番号

    年  月  日

            様

                        能代市長         印

能代市結婚新生活支援事業費補助金交付資格認定通知書

    年  月  日付けで申請のありました能代市結婚新生活支援事業費補助

金の交付資格の認定について、下記のとおり認定したので、能代市結婚新生活支援事

業費補助金交付要綱第１３条第２項の規定に基づき、通知します。

記

１ 交付資格認定対象者  （申請者）

               （配偶者）

  ２ 婚姻日         年  月  日

  ３ 令和７年度申請上限額        円

（備考）

１ 能代市は、能代市結婚新生活支援事業費補助金交付要綱の規定に基づき、虚偽その他不正な

手段により補助金の交付資格の認定を受けたとき又は要綱の規定に違反する行為があったとき

は、認定を取り消すことがあります。

２ この資格認定は、令和７年度における能代市結婚新生活支援事業費補助金の交付を決定する

ものではありません。能代市は、令和７年度における同補助金の予算が議決された場合に、予

算の範囲内において申請を受け付けます。